ΠΕΛΛΑΣ, με την οποία ορίστηκε ο επιβλέπων του έργου. 

19. Την από 31/03/2022 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑ:ΨΙΒΟ7ΛΛ-4ΟΒ) ποσού 
436.637,05 € με Φ.Π.Α. (24%) και αναθεώρηση. 

20. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες 
εξήντα πέντε (365) μέρες με λήξη την 31-03-2023. 

21. Την υπ’ άριθμ.294/14-03-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 1ης Παράτασης έως 30-
09-2023 (ΑΔΑ: 93ΦΘ7ΛΛ-Ο55). 

22. Την υπ’ άριθμ.1090/05-09-2023 Απόφαση Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Έγκρισης 2ης Παράτασης έως 
08-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΞΓΜ7ΛΛ-4Λ5).

[...]

Πρ/σμού 
Εγκ/σες με 
τον 3o 
ΑΠΕ 

Εκτελεσθ. 

Αριθ/κώς Ολογράφως 

Αρχική σύμβαση 

Εργασίες προϋπολογισμού 

Α' ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ 

1 

Καθαρισμός και μόρφωση 
τάφρου τριγωνικής 
διατομής ή 
τάφρου ερείσματος, σε κάθε 

m Α1 1.800,00 9.825,00 9.825,00 

Εννέα χιλιάδες οκτακόσια 
είκοσι 
πέντε 

2 
Δάνεια θραυστών 
επίλεκτων 
υλικών δανειοθαλάμων 

m3 Α2 100,00 51,40 51,40 
Πενήντα ένα και τέσσερα 
δέκατα 

3 
Εκσκαφή θεμελίων 
τεχνικών 
έργων και τάφρων πλάτους 

m3 Α3 100,00 238,00 238,00 Διακόσια τριάντα οκτώ 

4 
Κατασκευή βάθρων, 
πλακών 
πρόσβασης, τοίχων, 

m3 Α4 20,00 20,00 20,00 Είκοσι 

5 
Χάλυβας οπλισμού 
σκυροδέματος B500C εκτός 
υπογείων έργων 

Κg Α5 1.200,00 203,74 203,74 
Διακόσια τρία και εβδομήντα 
τέσσερα εκατοστά 

6 

Προμήθεια, μεταφορά στη 
θέση 
εγκατάστασης, και 
τοποθέτηση 
προκατασκευασμένων 
τσιμεντοσωλήνων κατα 
ΕΛΟΤ 
ΕΝ 1916 κλάσεως αντοχής 
120. 
Ονομαστικής διαμέτρου 
D400 
mm 

m Α6 1,00 16,67 16,67 
Δεκαέξι και εξήντα επτά